

Sundhedsforsikring Plus: Santander Consumer Bank

## Bestem selv, hvor og hvornår du vil have behandling

Med Sundhedsforsikring Plus kan du komme hurtigt til behandling på et privathospital eller hos en speciallæge, hvis du bliver syg og vil undgå ventetiden i det offentlige system.

### Særlige fordele

- Vi betaler udgifter til indlæggelse og behandling af sygdom – herunder operation – på private hospitaler og klinikker. Det gælder også på offentlige
- Samme dag, som Nordea Pension godkender skaden, tager vi kontakt til dig med henblik på behandling
- Du kan anmelde en akut opstået psykisk krise døgnet rundt
- Nordea Pension har et bredt netværk af samarbejdspartnere, som altid sikrer, at du får den rigtige behandling på det rette behandlingssted

### Sundhedsforsikring Plus dækker blandt andet

- Undersøgelser, forundersøgelser og efterkontrol i henhold til forsikringsbetingelserne
- Anden behandling end medicinsk og kirurgisk under indlæggelse i henhold til forsikringsbetingelserne
- Speciallægekonsultation
- Kiropraktor- osteopat- eller fysioterapeutbehandlinger (dækning efter vurderet behov)
- Psykologbehandlinger (dækning efter vurderet behov)

### Kontakt os

Få mere at vide og bestil Sundhedsforsikring Plus

Kontakt Santander Consumer Bank

**70 26 25 02**

forsikring@santanderconsumer.dk

### Vidste, du at ...?

Vi arbejder døgnet rundt og er altid klar til at hjælpe dig. Brug hjemmesiden eller bare ring – døgnet rundt.



- Akut psykologisk krisehjælp
- Alle nødvendige udgifter til fysioterapeut og kiropraktor i op til 6 måneder efter og i direkte forlængelse af en dækningsberettiget indlæggelse eller operation
- Behandling af alkohol- eller medicinmisbrug efter lægelig anerkendt behandlingsmetode
- Udgifter til ny vurdering af diagnose – også kaldet second opinion
- Midlertidig hjemmehjælp i op til 15 timer i de første 30 dage efter en dækningsberettiget indlæggelse eller operation
- Behandlinger hos zoneterapeut og akupunktør (op til 10 behandlinger inden for 12 måneder)
- Konservativ behandling i forbindelse med ryglidelser i nakke og lænd
- Rimelige udgifter til ledsagertransport og ledsagerophold

## Vi hjælper dig med at blive Stressfri

Stressfri er en del af vores Sundhedsforsikring og sikrer dig hurtig hjælp, hvis du oplever symptomer på begyndende stress. Sådan afværger vi, at symptomerne udvikler sig til mere alvorlige stressrelaterede lidelser.

Stressfri er bygget op omkring telefonisk rådgivning, som er bemandet af psykologer med stor erfaring i håndtering af stress.

Når du ringer til Stressfri, hjælper psykologen med at planlægge det bedste forløb. Nogle skal have rådgivning, og andre har brug for et egentlig behandlingsforløb, fx gennem Sundhedsforsikringen.

Læs mere om Stressfri på [www.nordeapension.dk/stressfri](http://www.nordeapension.dk/stressfri)

## Hvem kan købe Sundhedsforsikring Plus?

- Kunder hos Santander Consumer Bank
- Kunder mellem 18 og 60 år (du er dog dækket, indtil du fylder 65 år)

## Hvad koster Sundhedsforsikring Plus?

Forsikringen koster 249 kr. om måneden pr. person (2023). Prisen indeholder skadesforsikringsafgift til staten på 1,1%.

Hvis både du og din ægtefælle/samlever er tilmeldt forsikringen, er børn under 21 år også dækket, uden at det koster ekstra.

## Find forsikringsbetingelserne på nettet

Du kan finde forsikringsbetingelserne for Sundhedsforsikring Plus på [www.nordeapension.dk/betingelser](http://www.nordeapension.dk/betingelser). Vilkårsnummeret er 7880-2.

Din Sundhedsforsikring Plus er en frivillig forsikring.